
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

  

 
 

PORTARIA Nº 044/2017. 
De 06 de fevereiro de 2017. 
 

DESIGNA  COMISSÃO PARA REALIZAR RECEBIMENTO DE 
MEDICAMENTOS DO COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA, ADQUIRIDO POR MEIO DE COMPRA ESTADUAL  
NO MUNICÍPIO DE TOMBOS. 

 
 A Prefeita Municipal Tombos, Estado de Minas Gerais, LUCIENE TEIXEIRA 
DE MORAES, no uso de suas atribuições legais,  e nos termos da legislação vigente, 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1 º - Designar os seguintes membros abaixo mencionados para realziar o 
recebimento dos medicamentos e insumos para atender o Nucleo de Assistencia 
Farmacêutica no Município de Tombos: 
 

� Cláudia Moraes Ribeiro 
Secretária Municipal de Saúde 
Matricula: 2095-8 
CPF: 829.000.006-53 
 

� Amanda  Vargas de Freitas 
Farmacêutica  
Matricula: 2230-2 
CPF: 145.441.007-80 
 

� Carla Ferreira de Moraes 
Farmacêutica  
Matricula: 2283-3 
CPF: 076.508.546-12 
 

� Hugo de Oliveira Campos 
Analista de Sistemas 
Matricula: 1393-1 
CPF: 054.867.986-01 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 Gabiente da Prefeita Municipal de Tombos, 06 de fevereiro  de 2017. 
 
 

Luciene Teixeira de Moraes 
Prefeita Municipal 



 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

  

 
 
 

 
 
 

 


